EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2024
COMUNICADO

(Resultado das inscrições)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA

DO SUL – AGEVAP torna público, a lista de inscritos do chamamento público para

interessados, a seleção de membro representante da Assembleia Geral para Compor a

Comissão de Ética da AGEVAP/AGEDOCE.

Lista de inscritos:

Inscrito Instituição

Vera Lúcia Teixeira  O nosso Vale! A nossa vida.

Friedrich Wilhelm Herms Universidade do Estado do Rio de Janeiro - UERJ

Elias Adriano dos Santos Associação Jaguamimbaba para o Desenvolvimento

Sustentável-AJADES.

Markus Stephan Wolfj-Dünkell

Büdzynkz

APEDEMA-RJ.

Resende, 04 de fevereiro de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
Aline Raquel Alvarenga

Diretora-Presidente Interina

A autenticidade deste documento 00006.000074/2025-52 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 3F3C6C8D.

Documento assinado digitalmente por: ALINE RAQUEL DE ALVARENGA em 04/02/2025 16:17:59

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=162027&cod_documento=377185&p=3F3C6C8D